様式第1号(第3条関係)(用紙　日本工業規格Ａ4縦型)

抑留犬返還申請書

年　　月　　日
静岡県　　　　保健所長

　　　　　　　　　　　　　　　　様

静岡県動物管理指導センター所長

申請者
住所
法人にあっては、その主たる事務所の所在地

氏名
法人にあっては、その名称及び代表者の氏名
印

氏名(法人にあっては、その代表者の氏名)を自署する場合は、押印は不要であること。

　　　　　年　　月　　日に抑留された犬の返還を受けたいので、狂犬病予防法施行細則第3条の規定により、申請します。

登録年度
年度
登録番号
第　　　　　　　号

犬の所在地

犬の種類

犬の毛色

※犬の性別
雄　　　　雌
犬の生年月日
年　　月　　日

犬の名

そのほか犬の特徴となる事項

備考　※印の欄は、該当する字句を○印で囲むこと。